ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ох  25.09.2017 № 430

О принятии решения о предоставлении субсидии бюджетному
учреждению на осуществление капитальных вложений в объект

реконструкции государственной собственности Тульской области

В соответствии с распоряжением Президента Российской Федерации
от 20 июля 2017 года № 268-рп, постановлением правительства Тульской
области от 04.02.2015 № 29 «Об утверждении Порядка принятия решений
о предоставлении субсидий бюджетным и автономным учреждениям,
государственным унитарным предприятиям на осуществление капитальных
вложений в объекты капитального строительства государственной
собственности Тульской области или приобретение объектов недвижимого
имущества в государственную собственность Тульской области»,
на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской области
правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию государственному общеобразовательному
учреждению Тульской области «Киреевская школа для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей» на осуществление капитальных
вложений в объект реконструкции государственной собственности Тульской
области - переход и пристройка к столовой.

Наименование объекта реконструкции - переход и пристройка к
столовой.

Направление инвестирования - реконструкция.
Наименование главного распорядителя - министерство образования

Тульской области.
Наименование застройщика, заказчика - государственное

общеобразовательное учреждение Тульской области «Киреевская школа для
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

667684"141100

Мощность объекта реконструкции, подлежащая вводу, - общая
площадь объекта реконструкции не менее 348,8 кв. м.

Срок ввода в эксплуатацию объекта реконструкции - декабрь 2017
года.

Планируемое местонахождение объекта реконструкции - земельный
участок с кадастровым номером 71:12:090306:22, расположенный по адресу:
Тульская область, г. Киреевск, ул. Кирова, д. 12, находящийся
в государственной собственности Тульской области.

Предполагаемая (предельная) стоимость объекта реконструкции -
7906,8 тыс. рублей.

Распределение предполагаемой (предельной) стоимости объекта
реконструкции по годам: 2017 год - 7906,8 тыс. рублей.

Общий (предельный) размер субсидии, предоставляемой
на осуществление капитальных вложений в объект реконструкции, -
7906,8 тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета Тульской области,
полученных из федерального бюджета в соответствии с распоряжением
Президента Российской Федерации от 20 июля 2017 года № 268-рп, -
7906,8 тыс. рублей.

Распределение общего (предельного) размера субсидии,
предоставляемой на осуществление капитальных вложений в объект
реконструкции: 2017 год - 7906,8 тыс. рублей, в том числе за счет средств
бюджета Тульской области, полученных из федерального бюджета
в соответствии с распоряжением Президента Российской Федерации
от 20 июля 2017 года № 268-рп, 7906,8 тыс. рублей.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат
Тульской области - председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов